
l NSTYTUT SLAWISTYKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwała nr 52/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 26 wrzesnza 2022 r. w sprawie 
zaopiniowania podziału zysku finansowego za rok obrotowy 2021. 

Działając na podstawie art.84 ust.8 w związku z art.85 ust. l pkt l i pkt 2 ustawy z 30 kwietnia 
2010 r. o Polskiej Akademii Nauk ( Dz.U. z 2022 r., poz. 574 ), uchwala się co następuje. 

§ l 

Opiniuje się pozytywnie podział zysku finansowego w wysokości 155 068,63 PLN netto za 
rok obrotowy 2021, w następujący sposób: 

l) kwotę w wysokości 142 568,63 PLN przeznacza się na powiększenie funduszu 

statutowego Instytutu; 

2) kwotę w wysokości 12 500,00 PLN przeznacza się na powiększenie funduszu 
rezerwowego Instytutu; 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Slawistyki P AN 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 26 osób 
Nie było głosów przeciw, nieważnych ani wstrzymujących się 
Zagłosowało 26 spośród 46 uprawnionych do głosowania 

Protokołował 

Sekretarz Rady Naukowej 

ISPAN 

00 - 337 Warszawa, 
tel.: (022) 828 44 75 


